
انتخابات بدمینتون 
خردادماه برگزار می شود

 دوره سرپرستی 
9 ماهه شد!

فدراسیون بدمینتون از شهریور 
۱۴۰۱ وارد دوره سرپرستی 
شد و اکنون ۷ ماه است که 
با سرپرست اداره می شود. 
این شرایط در حالی است که 
ثبت نام از کاندیداها انجام و 
احراز صلاحیت آنها نیز مشخص 
شده است اما هنوز تاریخ دقیق 
برگزاری اعلام نشده است. 
لبته فرشاد نصرتی دبیر  ا
فدراسیون می گوید انتخابات 
ین فدراسیون در خرداد  ا
انجام خواهد شد اما هنوز هم 
تاریخ دقیق برگزاری انتخابات 
مشخص نیست. پیشتر دبیر 
فدراسیون بدمینتون اعلام 
کرده بود که برگزاری مجمع 
انتخاباتی بعد از مسابقات دهه 
فجر و در اسفند به تصویب 
اعضای هیأت رئیسه رسیده 
است. این مسابقات در اوایل 
بهمن انجام شد اما با وجود این 
هنوز جلسه هیأت رئیسه برگزار 
نشده تا تاریخ برگزاری مجمع 
انتخاباتی اعلام شود. ثبت نام 
از کاندیداهای این فدراسیون 
در اردیبهشت سال جاری و قبل 
از اتمام دوره ریاست محمدرضا 
پوریا انجام شده بود و چهار 
کاندیدای این پست تأیید 
صلاحیت شده اند. محمدرضا 
پوریا، محمد فرجی، علی موذن 
و شهرام آهنجان چهار کاندیدای 
تأیید صلاحیت شده ریاست 

این فدراسیون هستند.

نقش برجسته مقصودلو در 
بوندس لیگای اتریش

قهرمانی تاریخی 
لینتس

تیم شطرنج لینتس با حضور 
درخشان پرهام مقصودلو برای 
نخستین بار در تاریخ این باشگاه 
به عنوان قهرمانی بوندس لیگای 
اتریش دست یافت. وبسایت 
اتریشی فولکس بلات با ستایش 
از عملکرد این شطرنج باز ایرانی 
نوشت: »لینتس با ستارگان 
بین المللی برای نخستین بار 
به عنوان قهرمانی رسید. پرهام 
مقصودلو در این رقابت ها بدون 
شکست ماند و سهم بزرگی در 
قهرمانی تیمش داشت. لینتس 
۱۰۳ سال تمام انتظار لحظه ای 
را کشید که در نهایت شنبه 
گذشته از راه رسید. این باشگاه 
که سال ۱۹۲۰ پایه گذاری شده 
است، پس از یازده دور رقابت و 
۶۶ مسابقه بدون هیچ شکستی 
قهرمانی در شطرنج بوندس 
لیگای اتریش را جشن گرفت 
و قهرمان شد.« این قهرمانی 
در حالی برای این باشگاه 
باسابقه رقم خورد که تنها یک 
سال از حضورش در بوندس 
لیگای یک شطرنج می گذرد اما 
ستارگان جهانی سهم بسزایی 
در این قهرمانی داشتند. این 
تیم ماکسیم واشیه لاگراو، 
استادبزرگ فرانسوی و پرهام 
مقصودلو، قهرمان جوانان 
جهان، را در ترکیب داشت 
که قهرمانانی بزرگ به شمار 

می آیند.
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جواد داوری

سطح بندی مربیان بسکتبال کشور در ۴ رده

جواد داوری درباره سطح بندی جدید مربیان بسکتبال کشور گفت: »با 
توجه به آیین نامه دوره های کوتاه مدت مربیگری و ضرورت ارتقای سطح 
دانش فنی مربیان، از این پس مربیان بسکتبال در چهار سطح رنگ بندی 
زرد، آبی، قرمز و سبز قرار خواهند گرفت. حدود فعالیت کلیه مربیان 
با سطح بندی های متفاوت برای حضور در مسابقات پس از بررسی و 

تأیید فدراسیون بسکتبال به هیأت های استانی ابلاغ خواهد شد. «

سعید معروف

صعود به فینال کاپ ترکیه

در رقابت های نیمه نهایی کاپ ترکیه، دو تیم زراعت بانک و فنرباغچه 
به مصاف هم رفتند که این بازی با پیروزی ۳ بر ۲ فنرباغچه همراه بود. 
سعید معروف، اسطوره والیبال ایران که برای فنرباغچه بازی می کند 
در این رقابت برای تیمش در پنج ست بازی کرد و یک امتیاز به دست 
آورد. در بازی دیگر این رقابت ها، هالک بانک مقابل آرکاس اسپور 

پیروز شد تا این تیم حریف فنرباغچه در فینال شود.

امین احمدیان

دزدی از ملی پوش تنیس روی میز

ملی پوش تنیس روی میز ایران که مسابقات قهرمانی جهان را در پیش 
دارد، در حالی که باید برای ویزا اقدام کند با یک اتفاق غیرمنتظره 
روبه رو شد. مدارک امین احمدیان در ایستگاه قطار در بلژیک دزدیده 
ً باید در انتظار دریافت پاسپورت مجدد باشد.  شده و این ورزشکار فعلا
احمدیان این اتفاق را به پلیس گزارش کرده و به سفارت ایران هم 

مراجعه کرده است تا پاسپورت مجدد برای او صادر شود.
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انعکاس اخبار ورزش ایران
 منهای فوتبال

از اهالی ورزش، مجلس، برخی 
دولتی ها و رسانه اصرار؛ از مسئولان 
وزارت ورزش انکار. هر روز خبر تازه ای 
می آید مبنی بر اینکه حمید سجادی 
رفتنی است اما بخش اطلاع رسانی 
وزارت ورزش مطلبی را منتشر و این 

خبر را انکار می کند.
***

»حمید سجادی از وزارت ورزش 
می رود.« خبری که پیش از این هم 
در دوره های مختلف چند باری شنیده 
شده اما هر بار بنا به دلایلی منتفی 
شد تا اینکه این روزها بار دیگر پررنگ 
می شود. اتفاقی که اگر قطعی شود؛ 
فضای ورزش را در سال بازی های 

آسیایی تحت تأثیر قرار می دهد.
حمید سجادی از ابتدای حضورش 
در وزارت ورزش با نقدهای فراوانی 

مواجه بود و تقریباً بعد از دو سه 
ماهی بحث رفتنش از وزارت ورزش 
سر زبان ها افتاد. اما هر بار این 
موضوع تکذیب شد در حالی که 
مجلس و منتقدانش در خانه ملت کار 
خود را جلو می بردند و کار را به جایی 
رساندند که دو کارت زرد به وزیر دادند 
و نامه استیضاحش را به هیأت رئیسه 
مجلس شورای اسلامی فرستادند. 
هنوز هم تعدادی سؤال بی جواب 
مانده که به احتمال زیاد، کارت زرد 
بعدی را برای وزیر ورزش در پی دارد، 
ضمن اینکه رئیس مجلس باید 
درباره نامه استیضاح هم تصمیم 
بگیرد و طولانی شدن این روند تا 
همین حالا هم سؤال برانگیز است.
البته آنچه امروز در پشت پرده 
ورزش شنیده می شود خیلی به این 

اتفاق ها در مجلس مرتبط نمی شود 
و گویا بهانه دیگری در میان است تا 
حمید سجادی جای خود را به فرد 
دیگری بسپارد. چند روز قبل رئیس 
فراکسیون ورزش مجلس شورای 
اسلامی تأکید کرد که منتظر گزارش 
وضعیت سلامت حمید سجادی 
است و بعد از آن درباره ادامه 

برنامه ها تصمیم گیری می شود.
همین موضوع نشان می دهد که 
مجلس از موضعش کوتاه نیامده 
اما فعلاً صبر می کند تا ببیند چه 
اتفاقی می افتد. گویا مجلسی ها 
هم از ماجراهایی که در حال وقوع 
است اطلاع دارند و ترجیح می دهند 
جابه جایی حمید سجادی بدون ورود 
آنها در این مقطع زمانی انجام شود.
برخی از مدیران ورزشی با صراحت از 

استعفای حمید سجادی ظرف چند 
روز آینده خبر می دهند؛ استعفایی که 
گفته می شود به خاطر شرایط جسمانی 
وزیر ورزش است. سانحه دردناکی که 
برای وزیر ورزش و همراهانش در سفر 
به کرمان اتفاق افتاد، باعث شد که او 
روزهای سختی را سپری کند اما بعد از 
این اتفاق ها خودش می گوید مشکلی 
ندارد و همین اظهارنظر ابهام هایی 
را ایجاد کرده است. به نظر می رسد 
خیلی ها از عملکرد وزیر ورزش راضی 
نیستند و با توجه به شرایطی که در 
دولت به وجود آمده، قرار است این 

جابه جایی صورت گیرد.
***

در این بین نام دو گزینه که از ابتدا هم 
مطرح بود، پررنگ تر از بقیه شنیده 
می شود. محمد آخوندی و کیومرث 

هاشمی. دو گزینه ای که خیلی از هم 
دور نیستند و در مقاطع مختلف با 
هم همکاری هایی داشته اند. هر دو 
هم بدنه ورزش را بخوبی می شناسند. 
کیومرث هاشمی سال ها در سطوح 
مختلف ورزش مدیریت کرده و محمد 
آخوندی هم که این روزها عضو 
شورای شهر تهران است، از زمان 
محمد علی آبادی به ورزش آمد. در 
سازمان وقت ورزش بود و سپس در 
هیأت مدیره پرسپولیس مسئولیت 
گرفت. او هم ورزش و ورزشی ها را 
می شناسد. هر دو با دولت فعلی 
رابطه خوبی دارند و همه اینها کمک 
می کند به اینکه با اقبال خوبی مواجه 
شوند. اما چیزی که هنوز مشخص 
نیست اینکه حمید سجادی در چه 
شرایطی وزارت ورزش را ترک می کند.

از بقیه اصرار، از وزارت ورزش انکار

 جابه جایی وزیر؛
خبری که هر روز پررنگ تر می شود

یک رویارویی جذاب دیگر بین 
ستاره ایرانی دنیای اسنوکر و بازیکن 
افسانه ای این رشته. رونی اُ سالیوان 
که با اختلاف قابل توجهی برترین 
بازیکن دنیا به حساب می آید، طی 
سال های اخیر تقابل های جذابی با 
حسین وفایی داشته. رقابت هایی 
که البته حاشیه های آن از متنش 
فراتر رفته و چند باری هم با پیروزی 
وفایی به پایان رسیده است. حالا 
هم در مرحله دوم رقابت های قهرمانی 
جهان قرار است یک بار دیگر شاهد 
این رقابت جذاب باشیم. رقابتی که 
این بار حسین وفایی دست پیش 
را گرفته و جنگ روانی را آغاز کرده 

است. حسین وفایی، ملی پوش 
اسنوکر ایران که در مسابقات اسنوکر 
قهرمانی جهان شرکت کرده است، 
در اولین دور از این مسابقات به 
مصاف دینگ جونهوی رفت و موفق 
شد در پایان با نتیجه ۱۰ بر ۶ حریف 
چینی را شکست دهد و راهی دور 
بعدی مسابقات شود. این پیروزی 
درحالی برای وفایی به دست آمد که 
این بازیکن در رده ۲۳ جهان ایستاده 
است. حریف چینی او در رده ۱۷ 
جهان قرار داشت. حسین وفایی 
با این پیروزی در رقابت بعدی خود 
باید با مدافع عنوان قهرمانی یعنی 
رونی اُ سالیوان انگلیسی رو به رو 

شود. این دیدار جمعه ۱ اردیبهشت 
ماه ۱۴۰۲ ساعت ۱۷ به وقت ایران 
برگزار می شود. یورو اسپورت پس 
از این پیروزی نوشت: حسین وفایی 
درگیری لفظی خود با رونی اُ سالیوان 
در آستانه مسابقه قهرمانی جهان را 
از  روز جمعه آغاز کرده است. وفایی 
پس از پیروزی درخشان ۱۰-۶ خود 
مقابل اسنوکرباز چینی در دور اول 
گفت که »اُ سالیوان وقتی خواب است 
خیلی آدم خوبی خواهد بود« و افزود 
که قصد دارد با بازی های خود دهان 

قهرمان سابق جهان را ببندد!
وفایی که در گذشته از سالیوان 
به عنوان الگوی خود یاد می کرد، 

حالا دو سال است که اختلاف قابل 
توجهی با او پیدا کرده و دیگر او را 
الگوی مناسبی برای بازیکنان جوان 
نمی داند. او در این باره گفت: »من 
او را دنبال می کردم و او اسطوره این 
ورزش است. هیچ کس نمی تواند 
بهتر از او اسنوکر بازی کند. قطعاً او 
یک نابغه است اما وقتی به سمت 
شخصی می روید، وقتی قهرمان خود 
را دنبال می کنید، می خواهید دقیقاً 
مانند آنها باشید. این روی من تأثیر 
می گذاشت. به محض اینکه قهرمانم 
را عوض کردم آدم بهتری شدم. یاد 
گرفتم چطور به مردم احترام بگذارم. 

این بازی اسنوکر است نه بوکس!

یک رقابت جذاب دیگر بین وفایی و سالیوان

جنگ روانی آغاز شد!

در روزهایی که 
موضوع جابه جایی 

در رأس وزارت ورزش 
پررنگ تر شنیده 

می شود، نام دو گزینه 
هم برای جایگزینی 

شنیده می شود. 
محمد آخوندی و 

کیومرث هاشمی؛ دو 
گزینه ای که خیلی از 

هم دور نیستند و 
در مقاطع مختلف با 
هم همکاری هایی 

داشته اند.


